1

关于做好 30 年教龄优惠进园证年审工作的通知

各区教育工会，直属院校、事业单位工会，市属民办院校工会，市

区各大中专学校、技工学校工会：

经与市公园管理部门商定，2017年 30年教龄优惠进园证年审

（含新证办理）工作将于 2016 年 11 月 23 日开始。现将有关事项

通知如下：

一、年审时间

1. 学校登记并上报主管部门阶段：11月 23日-12月 4日；

2. 学校主管部门审核汇总并集中上报（附 2、3表格电子稿）

阶段：12 月 5 日-12 月 9 日；

3.现场办理阶段：12月 12日-12月 16日。

二、年审地点

无锡市教育研究科学院(解放南路 611号)611会议室。

三、办理要求

1. 请各主管部门（单位）提前做好本地区（单位）年审（办

证）人员的资格审核工作，并于 12月 9日前将汇总表（附 2、3）

报至市教育工会（邮箱：1784181032@qq.com）。

2. 各主管部门（单位）要提前收齐优惠进园证，严格按照“2017

年 30年教龄优惠进园证年审日程安排表”安排（附 1）有序办理。

3. 优惠进园证年审（办证）工作将按照集体办理的原则进行，

不接受个人办理。

2

4. 各主管部门（单位）办理年审时，请将审核通过的汇总表

（附 2、3）一式两份加盖单位公章带至办理现场，工作人员将按

汇总表名单给予办理。

5.  2017年新办证人员请同时携带无锡市政府 2016年颁发的

30年教龄荣誉证原件、身份证复印件和 1寸免冠近照一张。

6. 所有年审（办证）人员须缴纳工本费 25元（含人身意外伤

害保险费）。

7. 集中年审工作结束后，当年不再予以补办理。

8. 凡年满 60周岁（1956年 12月 31日以前出生）的教师将不

再办理 30年教龄优惠进园证年审工作。今后可凭老龄证直接进园。

    附：1、2017年 30年教龄优惠进园证年审日程安排表

        2、30年教龄免费优惠进园证年审登记汇总表

        3、30年教龄免费优惠进园新证办理汇总表

无 锡 市 教 育 工 会

2016年 11月 17日

3

附 1：

2017年 30年教龄优惠进园证年审日程安排表

日  期 时   间 单                位

2016 年

12 月 12 日

(星期一)

上  午

9:00—11:30

市一中、辅仁高中、梅村高中、三高中、市北高中、
一女中、六高中、青山高中、湖滨中学、江南中学、
锡师附小、实验幼儿园、机关幼儿园、特殊教育学校、
国际学校

下  午

1:30—4:30

开放大学、技师学院、机电高职校、旅商高职校、

汽车工程学校、梁溪中学、工业高技校、艺校、城市
职技院、企管中心

2016 年

12 月 13 日

(星期二)

上  午

9:00—11:30
梁溪区所属学校

下  午

1:00—4:30
梁溪区所属学校

2016 年

12 月 14 日

(星期三)

上  午

9:00—11:30
锡山区所属学校

下  午

1:30—4:30
新吴区所属学校、直属事业单位、市属民办院校

2016 年

12 月 15 日

(星期四)

上  午

9:00—11:30
江南大学、市区技工学校、市委党校、税务学校

下  午

1:30—4:30
市区大中专院校

2016 年

12 月 16 日

(星期五)

上  午

9:00—11:30
滨湖区所属学校

下  午

1:30—4:30
惠山区所属学校

4

附 2：

30 年教龄免费优惠进园证年审登记汇总表

（2017年）

主管部门（盖章）：

序号 优惠进园证编号 姓   名 单      位 身 份 证 号 码

注：此表一式两份，一份留学校，一份交公园管理部门。

5

附 3：

30 年教龄免费优惠进园新证办理汇总表

（2017年）

主管部门（盖章）：

序号 姓   名 单      位 身 份 证 号 码 优惠进园证编号

注：此表一式两份，一份留学校，一份交公园管理部门。